
Número 4  Miércoles, 08 de enero de 2020 Pág. 184

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2020/12 Aprobación de la Lista defintiva de admitidos y excluidos, de la composición del
Tribunal y del día de comienzo de las pruebas de la oposición para cubrir una
Plaza de Oficial de la Policia Local. 

Edicto

De conformidad con lo establecido en la base quinta de las bases de la convocatoria para la
provisión de una plaza de oficial de la policía local perteneciente a la Escala de
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Clase Oficial de la Policía
Local, Grupo C, Subgrupo C1, mediante el sistema de acceso de promoción interna y a
través del procedimiento de selección de concurso oposición, que fueron aprobadas por
Resolución de la Alcaldía de fecha 26 de septiembre de 2019,

RESUELVO:
 
PRIMERO: Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos:

- Admitidos:

Aranda Barba, José Manuel                       DNI nº 26***268H

- Excluidos:

Ninguno
 
SEGUNDO. Nombrar miembros del Tribunal Calificador a los siguientes Funcionarios:

Presidente:
Titular: D. Blas Raya Garrido
Suplente: D. Antonio López Moreno

Titular: Dª. Alicia Segura Jiménez
Suplente: Dª. María Luisa Navarrete Zamora

Titular: Dª. Juana Emilia Pérez Plaza
Suplente: Dª. Elisabeth Almansa Robledillo

Titular: D. Juan Antonio Laso Fernández
Suplente: D. Salvador Segura Fernández

Titular: D. Jesús Fernández García
Suplente: D. José María Navarrete Barrios



Número 4  Miércoles, 08 de enero de 2020 Pág. 185

Secretario:

Titular: Dª. María Dolores Sánchez Gómez
Suplente: Dª. Gloria Hernández Navarrete
 
TERCERO. Convocar los miembros del Tribunal Calificador para la valoración de la fase
concurso el próximo día 24 de enero de 2020 a las 09,00 horas en el Salón de Actos del
Ayuntamiento de Quesada y a los aspirantes admitidos el mismo día 24 de enero a las 9,30
horas en el Salón de Actos del Ayuntamiento de Quesada para la realización de las pruebas
de la fase oposición.
 
CUARTO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios, portal de transparencia y
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia.

Quesada, a 03 de enero de 2020.- El Alcalde-Presidente, MANUEL VALLEJO LASO.


		2020-01-08T00:00:11+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




